檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中山大學　函

地址：高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：黃昭寧

電話：07-5252000#2244

電子信箱：jolene.huang@mail.nsysu.edu.

tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年6月27日

發文字號：中際字第1051200329號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立中山大學校區位置圖-管理學院.jpg、國立中山大學歐盟中心2016科普夏令

營計畫書.pdf(1050Q00708_1_27113010755.jpg、1050Q00708_2_27113010755.pdf

)

主旨：本校歐盟中心訂於今(105)年8月11日(四)舉辦「2016科普

夏令營-歐盟如何準備21世紀的科普教育」，敬邀貴校學

生參加，請轉知並鼓勵所屬踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據本校歐盟中心2016年度計畫辦理。

二、旨揭活動相關訊息如下：

(一)日期：105年8月11日(四)09:10~17:30。

(二)地點：本校管理學院3樓3015教室。

(三)活動內容：含留歐學者及歐洲青年分享、科普影片觀賞

及座談、參加隊伍機智搶答及達人秀等。

(四)報名方式：凡2016年5月本國地區高中職在校學生均可

報名。以3人組成一隊為單位報名，並於7月28日(四)中

午12:00前，完成線上報名並寄送保證金。

(五)報名網址：http://goo.gl/dWvd3E。

三、隨函檢附活動計畫書及本校地圖各乙份。

高雄市立左營高級中學 1050627

*10570518400*

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、活動聯絡人：本校歐盟中心黃昭寧小姐；連絡電話：(07)

5252000轉分機2244；Email：jolene.huang@mail.nsysu.

edu.tw。

正本：全國高級中等學校

副本：本校國際處中山歐盟中心